
 

 

  

____________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social – CRESS/BA – 5ª Região / Rua Francisco Ferraro, 33 - Nazaré 

CEP: 40040-465 / Salvador – Bahia / Tel.: (71) 3322-0421 / Email: cress@cress-ba.org.br 

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL, CRESS 5ª REGIÃO 

 

Portaria 03/2016 

 

 

Dispõe sobre o desligamento do Conselheiro 

Francisco Henrique da Costa Rozendo e a 

substituição pela Conselheira 1ª suplente Ana 

Carla Damasceno Bras. 

 

O Conselho Regional de Serviço Social da Bahia no uso das atribuições legais e regimentais 

resolve: incluir a Conselheira ANA CARLA DAMASCENO BRAS, como membro Suplente do 

CRESS - Bahia, em substituição de Francisco Henrique da Costa Rozendo, que solicitou o 

desligamento. 

 

 

Salvador, 25 de abril de 2016. 

 

 

 

 

 

Heleni Duarte Dantas de Ávila 

Conselheira Presidenta  

Conselho Regional de Serviço Social Bahia 

Gestão “Quem vem com tudo não cansa” 

2014-2017 


